Α.Φ.Μ.146431355 τηλ:28410-27336 και 6973892748. Η δαπάνη για την άσκηση 
της ως άνω εφέσεως (σύνταξη, υπογραφή, κατάθεση), σύμφωνα με την από 15-2-
2023 έγγραφη προσφορά του ως άνω Δικηγόρου, ανέρχεται στο ποσό των 
550,00 ευρώ πλέον ΦΠΑ 24%, δηλαδή στο συνολικό ποσό των εξακοσίων 
ογδόντα δύο (682,00) ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% και θα βαρύνει 
τον φορέα-ΚΑΕ της Π.Ε. Λασιθίου με τα στοιχεία: 072-00.0893.01 με τη σχετική 
δέσμευση και πληρωμή της δαπάνης αυτής. 

2.-Λήψη απόφασης από την Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Κρήτης:  

(α).- Για την άσκηση έφεσης ενώπιον του αρμοδίου Δικαστηρίου κατά της υπ’

[...]

3γ Α.Φ.Μ.146431355 τηλ:28410-27336 
και 6973892748. Η δαπάνη για την άσκηση της ως άνω εφέσεως (σύνταξη, 
υπογραφή, κατάθεση), σύμφωνα με την από 15-2-2023 έγγραφη προσφορά του 
ως άνω Δικηγόρου, ανέρχεται στο ποσό των 550,00 ευρώ πλέον ΦΠΑ 24%, 
δηλαδή στο συνολικό ποσό των εξακοσίων ογδόντα δύο (682,00) ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% και θα βαρύνει τον φορέα-ΚΑΕ της Π.Ε. 
Λασιθίου με τα στοιχεία: 072-00.0893.01 με τη σχετική δέσμευση και πληρωμή 
της δαπάνης αυτής. 

Αφού έλαβα υπόψη μου 

1.- Την υπ’ αριθμόν αριθμΑ15/2023 απόφαση του Διοικητικού Πρωτοδικείου